上映-1 09049481
東京リベンジャーズ

TOKYO REVENGERS
英  勉∥監督 ＴＣ  ＥＴ DVD/ト

小説-1 09057955 拝啓パンクスノットデッドさま 石川 宏千花∥作 くもん出版 913.6/イ

小説-2 09012993 空への助走 福蜂工業高校運動部 壁井 ユカコ∥著 集英社 913.6/カ

小説-3 09054491 不良 北野 武∥著 集英社 913.6/キ

小説-4 09059294 ＃マイネーム 黒川 裕子∥作 さ・え・ら書房 913.6/ク

小説-5 09058911 ５分後に大冒険なラスト エブリスタ∥編 河出書房新社 913.6/ゴ

小説-6 09045552 旧友再会 重松 清∥著 講談社 913.6/シ

小説-7 09012999 小説君の名は。 新海 誠∥〔著〕 ＫＡＤＯＫＡＷＡ 913.6/シ

小説-8 11005224 ドロップ 品川 ヒロシ∥著 リトルモア 913.6/シ

小説-9 09013523 かがみの孤城 辻村 深月∥著 ポプラ社 913.6/ツ

中高生へ-1 09013295
したがう？したがわない？どう

やって判断するの？

ヴァレリー ジェラール

∥文
岩崎書店 151.2/ジ

中高生へ-2 09022971 学校に行きたくない君へ 全国不登校新聞社∥編 ポプラ社 371.4/ガ

令和5年5月6日（図書館開館4周年記念イベント 春の映画上映会）

主人公が不良時代にタイムリープする作品『東京リベンジャーズ』映画上映にちなんで、

青春小説など中高生におすすめの本を揃えました。

◆中高生におすすめの小説◆

◆悩める中高生におすすめの本◆

◆上映作品◆

会津美里町図書館 ブックリスト：東京リベンジャーズ.xlsx1